
 

2018年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

エム・シー・メディカル株式会社 

 

 

エム・シー・ヘルスケアグループホームページ開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度エム・シー・ヘルスケアグループ各社の会社概要・事業紹介をはじめ、医療

現場の最新情報から病院経営・機器の課題まで、様々な情報を発信するグループホームペ

ージを開設いたしました。当サイトより幅広い情報を提供させていただきますので、今後

とも一層のお引き立てをよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

記 

 

【開設日】 

 2018年 2月 26日（月） 

 

【URL】 

 https://mchg.jp/ 

 

以上 

 

 

 

 

https://mchg.jp/

